

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121213
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-11-19T22:07:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1111	97716	85162	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228210048001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90429	7501943486751	HIG. KLEENEX COTT.	1	40	360	HD	C	200	550.68	132321	40.12+22		257.21	51,442.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 51,442.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,230.72															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNx LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	132321	42.72+22		272.51	13,625.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,625.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,180.08															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	50	531.70	132321	28.78+22		295.38	14,769.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 14,769.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,363.04															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	538.43	132321	35.1+22		272.58	27,258.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 27,258.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,361.28															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	400	107,094.50
													TOTAL IVA 16:		17,135.12
													TOTAL VENTA:		124,229.62

366010

21.050 KILOS

(CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 62/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

REMISION FACTURA NO. FH121213
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-11-19T22:07:22

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1111	97716	85162	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228210048001

FOLIO FISCAL: 156E1E78-FD2B-439B-BBC8-A765FF0353D3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Eeh1UEoLTZY8AXSVgiPzf0TqDxptLnQfiLSk jubASXgpFq0WxcPQQUQ004aSpoY+qPoy3v86rjNSttloyfivk/puwuXEgct8ts
+4xZ37issWixvXuPcbgBCrF93BHpy6Xl2Wz1pT89xhRzWsDYDaC9xRuRgQb4RCO9qKL3j3eKZS5ZDInz91ejt2Rh6BVUGq6DMi0PGYeNkF97oFYMw2X/n7QfU8xaOJwAMR16yJkCTinW49n5UU8woEl
1XP1/xzdOqISJ+DMngW+nxvaHY9eq9VPM7meBtTBdbGfKAhLa97T7m2et4CzHKZT3ksBGvIvWPbvmTNGCY/urH3JQqVA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Ue0UseeFSZedvhsuh4JL9KWJazftLOVpAa7Wiws1raZSn5zaY+khGeApEfgmc7hf/duuktaLSiwdSNPPwGsay46b7RzPKGxISOPVz7eak+qGKRq4Anlv
+B4MwoBw1D/J0BX7AxNt7C15xmpXxRg/uvb3/Vaq57hNVIz7FV9q1nSgtxDhCTkKgKwghTd51T073QLSjevYZQCKt7Nv/axH4n3hcbT5T911/Zpnp/wpZwvPGxBsxhDC2mlvTcYnESiG1ASp57+Faga4
3wFuKM8FFUzjwXmdxsJv5QdeqSnDG80x6xuwG21uQnPopTvuOQtGIV0ifvPTikH4ThPJHA5GWg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|156E1E78-FD2B-439B-BBC8-A765FF0353D3|2022-11-19T22:08:47|EEL961104G96|Beh1UEoLTZY8AXSVgiPzf0TqDxptLnQfiLSk jubASXgpFq0WxcPQQUQ004aSpoY
+qPoy3v86rjNSttloyfivk/puwuXEgct8ts
+4xZ37issWixvXuPcbgBCrF93BHpy6Xl2Wz1pT89xhRzWsDYDaC9xRuRgQb4RCO9qKL3j3eKZS5ZDInz91ejt2Rh6BVUGq6DMi0PGYeNkF97oFYMw2X/n7QfU8xaOJwAMR16yJkCTinW49n5UU8woEl
1XP1/xzdOqISJ+DMngW+nxvaHY9eq9VPM7meBtTBdbGfKAhLa97T7m2et4CzHKZT3ksBGvIvWPbvmTNGCY/urH3JQqVA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T22:08:47

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 142023

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

